
 
 

ZARZĄDZENIE NR 171.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 114 808 740,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     101 907 680,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      12 901 059,30 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 121 855 399,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   90 265 211,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   31 590 188,75 zł.  

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2021 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 171.2021 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 23 grudnia 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 4 000,00

85504 Wspieranie rodziny 4 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 4 000,00

4 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych -70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 73 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 21 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -60 000,00

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00

75095 Pozostała działalność -3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 171.2021 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 23 grudnia 2021 

	



Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 250,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 250,00

4260 Zakup energii 50,00

Urząd Miejski w Halinowie 50,00

4270 Zakup usług remontowych 550,00

Urząd Miejski w Halinowie 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

Urząd Miejski w Halinowie 650,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -200,00

758 Różne rozliczenia -70 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -70 000,00

4810 Rezerwy -70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -70 000,00

rezerwa ogólna -70 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 56 543,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -9 059,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -244,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -10 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 894,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 170,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 43 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 715,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -482,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie, w tym: 1 950,00

środki własne 2 000,00

środki z subwencji na zajęcia wspomagające uczniów -50,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 803,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -88,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -4 715,00

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00

OSP Długa Kościelna 



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 140,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 5 608,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -12 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -16 248,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 600,00

4260 Zakup energii 30 950,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 25 450,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -128,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -128,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 430,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 830,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 12 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 183,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -383,00

4410 Podróże służbowe krajowe -317,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 50,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -367,00

4430 Różne opłaty i składki -500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 210,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 126,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie, w tym: 50,00

środki z subwencji na zajęcia wspomagające uczniów 50,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -4 176,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -19 635,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 421,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 170,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -15 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 342,00



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -181,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -181,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -3 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -263,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -263,00

80104 Przedszkola -16 463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 043,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -43,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 599,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 303,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -134,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 480,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 480,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 599,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -3 599,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -205,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -205,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -17 978,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 322,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -7 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -8 322,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-2 656,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -6 738,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 918,00



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

-3 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -749,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -749,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -183,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -25,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 176,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 176,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

723,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 903,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 244,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 204,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 170,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 496,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -539,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 74,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 922,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 922,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -69,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -69,00

80195 Pozostała działalność -57,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -244,00

Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i 

młodzieży z Gminy Halinów - środki unijne 
-244,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -244,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25,00

Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i 

młodzieży z Gminy Halinów - środki z budżetu państwa 
-25,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -25,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,00

Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i 

młodzieży z Gminy Halinów - środki unijne 
128,00



Szkoła Podstawowa w Chobocie 128,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00

Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i 

młodzieży z Gminy Halinów - środki unijne 
75,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 116,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -41,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7,00

Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i 

młodzieży z Gminy Halinów - środki z budżetu państwa 
-7,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -7,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -57,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -57,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00

Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i 

młodzieży z Gminy Halinów - środki unijne 
41,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 41,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,00

Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny dzieci i 

młodzieży z Gminy Halinów - środki z budżetu państwa 
32,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 25,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 7,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00

Urząd Miejski w Halinowie -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 350,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -150,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -300,00

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00



85202 Domy pomocy społecznej -670,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
-670,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -670,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
670,00

3110 Świadczenia społeczne 670,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 670,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -3 000,00

3110 Świadczenia społeczne -3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -868,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 668,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 070,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 61,00

4260 Zakup energii -1 161,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 161,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 222,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 600,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  środki własne 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -319,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -296,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -23,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -76,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 067,00



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -603,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 571,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -421,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -114,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 080,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 3 080,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -232,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -232,00

855 Rodzina 4 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -200,00

Urząd Miejski w Halinowie -200,00

3110 Świadczenia społeczne 230,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 20,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00



85504 Wspieranie rodziny 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 4 000,00

"Program asystent rodziny na rok 2021"                                                                    

- dotacja celowa 
4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  środki własne 10,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -10,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -10,00

85508 Rodziny zastępcze -600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
-600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -600,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka - środki własne -1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 678,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka, w tym: 4 678,00

środki własne 17 600,00

dotacja celowa -12 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka, w tym: 736,00

środki własne 2 500,00

dotacja celowa -1 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -104,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka, w tym: -104,00

środki własne 350,00

dotacja celowa -454,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 080,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka, w tym: -2 080,00

środki własne -4 000,00

dotacja celowa 1 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka, w tym: 1 550,00

środki własne -2 450,00

dotacja celowa 4 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka, w tym: 2 000,00

środki własne -3 000,00

dotacja celowa 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 138,00



Gminny Żłobek Kraina Smyka, w tym: -6 138,00

środki własne -10 000,00

dotacja celowa 3 862,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 358,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka, w tym: 358,00

dotacja celowa 358,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 70 000,00

4 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

211 280,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
186 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
186 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 25 280,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
25 280,00

851 Ochrona zdrowia 271 301,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
zmniejszono o kwotę 

300,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
zwiększono o kwotę 

500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 258 801,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 824,00

zwiększono o kwotę 

350,00 zl MOPS 

zmniejszono o kwotę 

100,00 zł UM

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy 150,00

zmniejszono o kwotę 

150,00 zł MOPS 

zmniejszono o kwotę 

100,00 zł UM 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 450,00
zmniejszono o kwotę 

300,00 zł MOPS 

4190 Nagrody konkursowe 0,00
zmniejszono o kwotę                                  

2 000,00 zł UM 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 44 681,00

19 401,00
zwiększono o kwotę 

100,00 zł MOPS 

25 280,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 196,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Załącznik Nr 3                                                                        

do Zarządzenia  Nr 171.2021                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                 

z dnia 23 grudnia 2021 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2021 roku

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym



4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
8 000,00

zwiększono o kwotę                          

2 000,00 zł UM 

211 280,00 271 301,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 171.2021 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 23 grudnia 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne 230,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 20,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 171.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 23.12.2021 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85504 - zwiększono plan dochodów o kwotę 4 000,0 zł na podstawie zawartej Umowy nr WPS-

IV.946.1.90.2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. z Wojewodą Mazowieckiem z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów wypłaty dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny, określonego 

w Programie „Program asystent rodziny na rok 2021”. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 60004, 60016, 70005, 75022, 75023, 75075, 75085, 75095, 85153, 85154, 85502 – przesunięcia 

w ramach podziałek klasyfikacji w celu prawidłowej realizacji budżetu.  

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup energii 

elektrycznej, usług pozostałych, remontowych części bojowej w OSP Długa Kościelna.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80146, 80149, 80150, 80195, 85401 – przesunięcia w ramach podziałek 

klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 21.12.2021 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 22.12.2021 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 22.12.2021 r. 

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 22.12.2021 r.  

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 80195 – przesunięcia między paragrafami dot. projektu „Stawiamy na wiedzę! Rozwój edukacyjny 

dzieci i młodzieży z Gminy Halinów” realizowanego przez placówki oświatowe.  

Rozdz. 75421, 85154, 85202, 85214, 85215, 85219, 85228, 85295, 85501, 85502, 85504, 85508, 85510 - 

przesunięcia między rozdziałami (środki własne, zadania zlecone) na podstawie wniosków kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 23 grudnia 2021 r. w celu dostosowania planu 

wydatków do aktualnych potrzeb jednostki. 

Rozdz. 85504 - zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,0 zł na podstawie zawartej Umowy nr WPS-

IV.946.1.90.2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. z Wojewodą Mazowieckiem z przeznaczeniem na dofinansowanie 

kosztów wypłaty dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny, określonego w Programie „Program 

asystent rodziny na rok 2021”. 

Rozdz. 85516 - przesunięcia między paragrafami zarówno w ramach środków własnych jak i dotacji 

na zadania własne z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.  

Rozdz. 90003, 90004 – przesunięcia między paragrafami w związku ze zwiększeniem zakresu zadań 

realizowanych na podstawie umowy na wywóz nieczystości stałych z terenu Gminy Halinów.  

Rozdz. 75818, 90015 – zwiększono plan wydatków o kwotę 70 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, 

jednocześnie zmniejszając rezerwę ogólną o kwotę 70 000,00 zł.  

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


